Система кабельных лотков
TMD-40
R=75
SS2/SS4
Продукция
Опорные
конструкции
Кабеленесущие

1
14
  Структура обозначения
серия высота,
мм
тип
эл-та
ширина,
мм
толщина,
мм
длина,
м радиус мат-л
TMD 40 CT 100 1,5 3 - SS4
TMD 40 FE-90 300 1,5 - R75 SS2
Наименование
Кабельный лоток   TMD-40 - CT - 100 - 1,5 - 3 - SS4
Поворот 90°     TMD - 40 - FE - 90 - 300 - 1,5 - R75 - SS2
SS2 - нержавеющая сталь, класс стойкости A*
SS4 - нержавеющая сталь, класс стойкости D*
Толщина кабельных лотков: 1,5 мм
Толщина крышек кабельных лотков: от 50 до 200 - 1,0 мм; от 300 до 600 - 1,5 мм
* - классификация стойкости к воздействию коррозии по ГОСТ Р 52868-2021
Поворот вертикальный
 TMD-40-FR
Ширина SS2 SS4
50 7321201 7331201
100 7321202 7331202
150 7321203 7331203
200 7321204 7331204
300 7321205 7331205
400 7321206 7331206
500 7321207 7331207
600 7321208 7331208
6
19
         Шарнир горизонтальный
        TMD-40-HI-G
SS2 SS4
7321601 7331601
21        Шарнир вертикальный
     TMD-40-HI-V
SS2 SS4
7321701 7331701
22
          Делитель
         TMD-40-DI
Тип SS2 SS4
DI 7343701 7313701
DI-FR 7346201 7316201
DI-FE 7343801 7313801
20
Крышка 45°
ТMD-СО-45
Ширина SS2 SS4
50 7323601 7333601
100 7323603 7333603
150 7323604 7333604
200 7323605 7333605
300 7323612 7333612
400 7323613 7333613
500 7323614 7333614
600 7323615 7333615
9 Крышка 30°
ТMD-СО-30
Ширина SS2 SS4
50 7326117 7336117
100 7326119 7336119
150 7326120 7336120
200 7326121 7336121
300 7326105 7336105
400 7326106 7336106
500 7326107 7336107